



Změna zakázky 2605452257

Výrobek	Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	10.11.2021 12:47:39	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	10.11.2021
Doklad uložil	XCZ02635ABE	Cena celkem	70.257,89 CZK	Datum vložení	10.11.2021

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	5Q0615301H	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	20	ST	1.078,06	21.561,20	CZK	20			03		
400	5Q0615601F	BRZDOVY KOTOUC	40	ST	803,09	32.123,60	CZK	40			03		
500	06J115403Q	FILTR OLEJOVY	3	ST	180,27	540,81	CZK	3			03		
600	5K0698151B	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	2	ST	1.416,60	2.833,20	CZK	2			03		
700	3C0698151L	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	2	ST	1.925,92	3.851,84	CZK	2			03		
800	1K0698151F	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	2	ST	1.032,72	2.065,44	CZK	0			02		
900	1K0121251DF	CHLADIC CHLADICI KAPALINY	1	ST	3.181,10	3.181,10	CZK	1			03		
1000	6V1998001	1 SADA AERO STIRACICH LIST	10	ST	410,07	4.100,70	CZK	10			03		

Ze systému SAP připravil:

10. listopadu 2021 13:07:55

XCZ02635ABE